ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 62
Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018.                                                                                                                                         №77

с. Наумовка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

         В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Наумовское сельское поселение», согласно приложению.

     2. Считать утратившим силу постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 06.12.2013г. № 68 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Наумовское сельское поселение».

    3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения (http://www.naumovka.tomsk.ru).

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Приложение к постановлению

Администрации Наумовского  сельского поселения

                                                                                                                                  № 77   от 22.11. 2018

ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

	№ п/
	Наименование внутрипоселковой автомобильной дороги
	Протяжённость, км.

	1
	Дорожная сеть с. Наумовка
	10.300

	2
	Дорожная сеть д. Георгиевка
	1.000

	3
	Дорожная сеть д. Надежда
	0.916

	4
	Дорожная сеть с. Петропавловка
	4.500

	5
	Дорожная сеть д. Бобровка
	2.000

	               ИТОГО:
	18.716

22.11.2018

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова